
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E     A R E A    T E C N I C A 
Settore  Lavori  Pubblici 

 

            N.351 
del 08 Novembre 2012 
 

 Liquidazione compenso ai dip. BAVETTA Salvatore e 
CIACCIO Castrenze, per il servizio di raccolta 
differenziata spinta del tipo “Porta a Porta” 

 
 

L’anno duemiladodici il giorno otto del mese di Novembre nella Casa 
Comunale e nella sua stanza  

  
 
 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE  LL.PP.  
 
 

 

VISTA la Delibera di G.M. n.77 del 17.08.2012, con la quale viene approvato il 
PEG per l’esercizio finanziario 2011 e si assegnano le risorse finanziarie ai 
responsabili di Settore; 
 
 
VISTA la determina settore LL.PP.248 del 31.07.2012 con la quale si impegnava la 
somma necessaria relativamente per il servizio di raccolta differenziata spinta del 
tipo “PORTA A PORTA” ai dipendenti BAVETTA Salvatore e CIACCIO 
Castrenze; 
 
  
VISTO  che il servizio viene regolarmente svolto; 
 
                                                           
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione  
 
 
VISTE  le vigenti disposizioni 
 

 
 



D E T E R M I N A 
 
 
1)-di liquidare e pagare la somma complessiva di €.687,98 in favore del dipendente 
BAVETTA Salvatore cat.A/1 per aver svolto parte del servizio per la raccolta 
differenziata spinta del tipo “Porta a Porta”; 
 
2) di imputare la spesa complessiva di €.921,27 così distinta: 
€.   687,980  costo del servizio all’intervento 1090501/4; 
€.    174,81 CPDEL + INPS all’intervento 1090501/3; 
€.      58,48  IRAP all’Intervento 1090507/4; 
 
 
3) di liquidare e pagare la somma complessiva di €.478,05 in favore del dipendente 
CIACCIO Castrenze cat.A/1, per per aver svolto parte del servizio per la raccolta 
differenziata spinta del tipo “Porta a Porta”.   
 
4) di imputare la spesa complessiva di €. 640,16 così distinta: 
€.    478,05 costo del servizio all’intervento 1090501/4; 
€.    121,48 CPDEL + INPS all’intervento 1090501/3; 
€.      40,36 IRAP all’Intervento 1090507/4; 
 
 
5) Di svincolare la somma complessiva di €. 112,79 così distinte: 
     €.   64,91 all’intervento 1090501 Cap. 5210 imp. 270/2012; 
     €.   35,87 all’intervento 1090501 Cap. 5200 imp. 271/2012; 
     €.   12,01 all’intervento 1090507 Cap. 5340  imp.272/2012; 
 
6) di dare atto che la presente determinazione: 
- va comunicato per conoscenza al Sindaco; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutiva. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento                                Il Responsabile del Servizio 

            Per. Agr. Francesco Zito                                                            Geom. Leonardo Bavetta 
 
 

 
 

Il Responsabile Area Tecnica 
Arch. Giuseppe Neri 

 
 



 

C E R T I F I C A T O  D I  E S E G U I T A  
P U B B L I C A Z I O N E  

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio 

 

CERTIFICA 

 

che copia della presente Determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore 

_________________________ con stralcio dele parti sensibili, è stata pubblicata mediante 

affissione all’Albo Pretorio il giorno _____/_____/201____ è vi rimarrà affissa per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 

Dalla residenza Municipale, lì ________________. 

 

 

 

Il Messo Comunale                                                               Il Segretario Comunale 

             (Antonino Mauceri)                                                                          (Dott. Alfonso Sabella) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


